
 

 

8.SINIF T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİ ÇALIŞMALARI 

       8. Sınıf öğrencilerimizle haftada dört saat online olarak Zoom programı üzerinden İnkılap Tarihi 

dersi yapılmaktadır. Derslerimizde kaynak kitap olarak Flipbook Professional programı ile 

hazırladığımız içeriği zenginleştirilmiş dijital kitaplarımız kullanılmaktadır. Dijital kitap içerisinde 

boşluk doldurma, video, haritalar, çıkmış sorular, ünite sonu etkinlikleri yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

İÇERİĞİ ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ İNKILAP TARİHİ KİTABI 



 

 

 

İÇERİĞİ ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ İNKILAP TARİHİ KİTABI 



 

         Derslerimizde haftada bir kez verdiğimiz beceri temelli klasik ve test sorularından oluşan 

pekiştirme ödevleri çözülmekte ve ödevlerimizde bilgiyi hatırlamaktan ziyade işlemeye dönük 

sorularla konu tekrarları yapılırken ödevler öğrencilerin aktif katılımı da sağlanarak çözülmektedir. 

Ayrıca yine haftada bir kez Hız Yayınları soru bankasından test ödevi verilmektedir. Ödevlerimiz K-12 

sistemi üzerinden dijital ödev uygulaması şeklinde yüklenmektedir. 

 HAFTALIK PEKİŞTİRME ÖDEVLERİ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca öğrencilerin derse karşı motivasyonlarının yükseltmek, derslerimizi daha zengin ve eğlenceli hale 

getirmek için öğrencilerin dikkatini çekecek, onları eğlendirecek daha verimli zamanlar geçirmelerini 

sağlayacak web 2.0 araçlarından Kahoot oyununu da derslerimizde uyguluyoruz. 



Uzaktan eğitim sürecinde deneme sınavlarımızı da online olarak K-12 sistemi üzerinden uyguluyoruz. 

Deneme sırasında öğrencilerimiz, Zoom programı üzerinden gözetmen öğretmenlerimiz tarafından 

takip ediliyor.  

 

 

 

İNKILAP TARİHİ ONLİNE DENEME SORULARI 



 

 

Hafta içi ve hafta sonu kurslarımızda tekrar çalışmalarımız yanında Yanıt Yayınlarının soru bankası ile 

öğrencilerimizin öğrendiklerini pekiştirmeleri için test çözmelerini sağlıyoruz. 

 

 

 

 

 

İNKILAP TARİHİ HAFTA İÇİ - HAFTA SONU KURS ÇALIŞMASI 


